共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

华水团联[2014]18号

关于对华北水利水电大学第一届结构模型

设计竞赛获奖团队进行表彰的通知

各学院、各有关单位：

10月18日至19日，华北水利水电大学第一届结构模型设计竞赛在我校举办，竞赛分模型制作、专家组对计算书、模型创意和制作进行评定、模型介绍和回答专家提问、模型加载四个环节，最后评选出了一、二、三等奖和“最佳创意奖”、“最佳制作奖”。

为了进一步培养大学生创新意识、合作精神和工程实践能力，经研究决定，对李政杰、李朋阳、李金哲等荣获一等奖的代表队，石顺义、柳胜杰、赵斐等荣获二等奖的代表队，田涵博、何宇森、徐文森等荣获三等奖的代表队予以表彰。希望获奖的队伍及单位再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

我校相关专业的同学要向获奖团队学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和创业能力，争取成为优秀的复合型人才。

附件：

    1.华北水利水电大学第一届结构模型设计竞赛获奖名单

      共青团华北水利水电大学委员会           土木与交通学院
                                   2014年11月5日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室        2014年11月   印发

附件：

华北水利水电大学第一届结构模型设计竞赛获奖名单

	获奖等级
	组号
	作品名
	成员
	指导教师
	学院

	一等奖
	1
	天台
	李政杰 李朋阳 李金哲
	纪占玲
	机械学院

	2
	四方屋顶
	何勇 曾佳 杜胜俊
	张宗敏
	土木学院

	7
	四卒顶力
	何启军 石棒 安家仪
	何大治
	土木学院

	二等奖
	3
	飞鹰
	石顺义 柳胜杰 赵斐
	张宗敏
	土木学院

	8
	蜘蛛侠
	李明 郭煜 崔亚楼
	张多新
	土木学院

	9
	通天顶
	张红 张艺莹 许金锦
	张建华
	土木学院

	10
	跨梁屋顶结构
	江雪雷 孙钟吉 朱海鑫
	宋灿
	土木学院

	三等奖
	4
	空中楼阁
	田涵博 何宇森 徐文森
	何大治
	土木学院

	5
	铜雀台
	滕爽 张思炎 赵红贞
	何大治
	土木学院

	6
	彩虹桥
	王瑞环 刘梓翊 韦富民
	何大治
	土木学院

	11
	四两千金
	张天翔 孙健婕 叶佳楠
	陈记豪
	土木学院

	最佳制作奖
	1
	天台
	李政杰 李朋阳 李金哲
	纪占玲
	机械学院

	最佳创意奖
	7
	四卒顶力
	何启军 石棒 安家仪
	何大治
	土木学院